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Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 9 stycznia 2020 roku. 
 

  

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane 

zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji.  

  

Następnie prowadzący posiedzenie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Zatwierdzenie kalendarza imprez oraz Kadry Okręgu na 2020 r. 

2. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2020. 

3. Przyjęcie założeń budżetu na 2020 r. 

4. Podział środków SSR na I półrocze 2020 r. 

5. Przyjęcie założeń do zarybień wiosennych. 

6. Sprawy różne.  

 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez zastrzeżeń. 

 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

7.11.2019 r. Wobec niewniesienia uwag protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 1. 

Kol. Wiesław Lipiec - Kapitan Sportowy Okręgu poinformował członków PZO, że ze względu 

na brak komunikatu oraz kalendarza imprez sportowych rangi krajowej pochodzących od Głównego 

Kapitanatu Sportowego oraz Zarządu Głównego PZW, posiedzenie Kapitanatu Sportowego Okręgu 

PZW w Siedlcach zaplanowane jest na 10.01.2020 r., na którym zapadną wiążące decyzje dot. 

kalendarza zawodów sportowych rangi okręgowej w poszczególnych dyscyplinach na 2020 r.  

W 2020 r. zaplanowano rozegranie  łącznie 13 zawodów. Na zaplanowanym posiedzeniu Kapitanat 

Sportowy zajmie się również wysokością opłaty wpisowej w poszczególnych dyscyplinach. Wiążące 

uchwały w powyższych sprawach będą podejmowane na zaplanowanym na 06.02.2020 r. 

posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

Następnie Kol. Wiesław Lipiec przedstawił skład kadry Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 r.,  

w poszczególnych dyscyplinach sportowych.  

Prezydium Zarządu Okręgu po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawionymi propozycjami 

jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 35 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 

09.01.2020 r.,  w sprawie: zatwierdzenia składu kadry sportowej Okręgu PZW w Siedlcach na 2020 

r. 

Kapitan Sportowy Okręgu poinformował, że w związku z sytuacją pogodową w kraju, 

komunikat Kapitanatu Sportowego w sprawie organizacji i rozegrania podlodowych mistrzostw 

Okręgu powinien pojawić się w ciągu najbliższych dwóch tygodni. 

 

Ad. 2. 

  Kol. Krzysztof Lipiec – przewodniczący komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach, 

przedstawił Prezydium Zarządu Okręgu, plan pracy Komisji Młodzieży  na 2020 r.  

  Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niewniesieniem uwag i wniosków do 

przedstawionego planu, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 36 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r., w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy Komisji Młodzieży  na 2020 

r.  

   

Ad. 3. 

Kol. Kazimierz Białas - skarbnik Okręgu przedstawił założenia budżetu Okręgu PZW  

w Siedlcach na 2020 r. Omówił projekt preliminarza budżetowego, planowane przychody i wydatki 
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w poszczególnych kategoriach budżetowych. Poinformował, że budżet został zaplanowany w oparciu 

o przyjęte przez Zarząd Okręgu założenie liczebności członków Okręgu wynoszące 7000 członków. 

Poinformował, że nieprzewidywalność w planowaniu budżetu stanowią zarówno trudny do 

zaplanowania stan liczebny członków Okręgu w 2020 r. jak i wzrosty kosztów energii, usług  

i materiałów, które mogą pociągnąć za sobą wzrosty w pozostałych zaplanowanych wydatkach 

budżetowych. 

 Prezydium ZO w Siedlcach jednogłośnie przyjęło przedstawione założenia budżetowe na 

2020 r. 

   

Ad. 4. 

 Kol. Stanisław Jakubik - wiceprezes Okręgu ds. zagospodarowania i ochrony wód złożył 

informację o wykorzystaniu środków przeznaczonych na  Społeczne Straże Rybackie w 2019 r.  

Przedstawił propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w I półroczu 2020 r.  

 Prezydium Zarządu Okręgu, w związku z niewniesieniem uwag i wniosków do 

przedstawionej propozycji, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 37 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Siedlcach, z dnia 09.01.2020 r., w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 

2020 r.  

 

Ad. 5. 

 Kol. Stanisław Jakubik - wiceprezes Okręgu ds. zagospodarowania i ochrony wód przedstawił 

założenia do zarybień wiosennych na wodach Okręgu ZPW w Siedlcach. Poinformował, że 

zarybienia wiosenne na wodach objętych operatami rybackimi, będą przeprowadzone zgodnie z tymi 

operatami. Zarybienie zostanie uzupełnione o narybek brzany, który ze względu na braki  

w sortymencie nie został wpuszczony do wód, zgodnie z planem na 2019 r. 

 Przedstawił propozycję utrzymania limitów zarybień na wodach Okręgu nieobjętych 

operatami wodno prawnymi, w ilościach ustalonych w 2019 r. 

  

 Prezydium ZO w Siedlcach jednogłośnie przyjęło przedstawione założenia do zarybień. 

 

Ad. 6. 

Kol. Rafał Kuczborski - dyrektor Biura Okręgu: 

1. Przedstawił sytuację prawną i finansową w związku z rozwiązaniem Koła PZW przy UPH  

w Siedlcach. 

Prezydium ZO wypracowało rozwiązania pozwalające na przejmowanie przez Okręg PZW  

w Siedlcach środków finansowych oraz składników majątkowych pozostających po 

likwidowanych jednostkach, w tym kołach okręgu. Stosowna uchwała w powyższej sprawie 

zostanie przygotowana na posiedzenie Z.O. zaplanowane na 06.02.2020 r. 

2. Poinformował, że w związku z brakiem porozumienia z Mazowieckim Okręgiem PZW  

w sprawie wód granicznych, t.j. obwodu Nr 5 rzeki Bug i obwodu Nr 1 rzeki Świder, Okręg 

PZW w Siedlcach, w porozumieniu z innymi Okręgami PZW poszkodowanymi w wyniku 

decyzji Zarządu Mazowieckiego Okręgu PZW, winien zaprezentować wspólne stanowisko  

w powyższej sprawie. 

Prezydium ZO po przeanalizowaniu stanu faktycznego i prawnego zaistniałej sytuacji oraz 

skutków dla członków Okręgu PZW w Siedlcach, postanowiło o wystosowaniu pisma do 

Zarządu Głównego PZW, potwierdzającego wspólne stanowisko poszkodowanych okręgów 

w powyższej sprawie. 

3. Przedstawił treść wniosku grupy delegatów na Krajowy Zjazd PZW o zwołanie 

nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów PZW, którego celem miałyby być: odwołanie 

prezesa ZG PZW oraz uzupełnienie Głównej Komisji Rewizyjnej. 

 

Kol. Robert Jasiński – Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu zwrócił się z pytaniem na temat 

postępów w sprawie regulacji stanu prawnego zbiorników w Siennicy, Nowodworze i Lasominie. 
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W odpowiedzi Prezes ZO – kol. Mirosław Jarosławski poinformował, że Zarząd Główny 

PZW prowadzi postępowanie wyjaśniające w przedmiotowej sprawie, celem pełnego wyjaśnienia 

stanu prawnego i własnościowego tych nieruchomości. 

 

Kol. Marcin Sałasiński – sekretarz ZO PZW w Siedlcach przestawił wniosek Koła PZW  

Nr 34 „EKO” w Siedlcach o nadanie tytułów Instruktora Wędkarstwa Młodzieżowego kolegom: 

Piotrowi Miałkowskiemu i Karolowi Zielińskiemu. Obydwie kandydatury zdobyły pozytywną opinię 

Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Sielcach. 

Prezydium Zarządu Okręgu, po zapoznaniu się z wnioskiem oraz opinią w powyższej 

sprawie, jednogłośnie przyjęło uchwałę nr 38 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 

09.01.2020 r., w sprawie; nadania tytułu Instruktora Wędkarstwa Młodzieżowego.  

 

Prezes ZO – kol. Mirosław Jarosławski poinformował, że po Walnym Zgromadzeniu 

Sprawozdawczym członków Koła PZW w Maciejowicach odbędzie się spotkanie w sprawie 

przedłużenia dzierżawy jeziora Oblin na kolejne 10 lat. Poinformował, ze  zgodnie z zapewnieniem 

Wójta Gminy Maciejowice umowa na dzierżawę zostanie przedłużona. 

 

Na zakończenie kol. Marcin Sałasiński przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia 

Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 06.02.2020 r. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach        Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                          Mirosław Jarosławski 

 


